

Wieland Vognmandsforretning ApS

Storegade 51, 8765 Klovborg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 29 24 00 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Jakob Wieland
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wieland Vognmandsforretning ApS Storegade 51 8765 Klovborg
	CVR-nr.: 29 24 00 78
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jakob Wieland
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Jakob Wieland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.783.062 kr. mod 7.926.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.169 kr. mod 1.097.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er kraftigt påvirket i negativ retning af Corona-pandemien, som satte mange aktiviteter i stå i Danmark og Tyskland.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der forventes en fortsat påvirkning fra COVID-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til, at driften kan gennemføres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.783.062	7.926.403
1 Personaleomkostninger	-4.348.452	-4.961.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.765.643	-1.623.328
Driftsresultat	-331.033	1.342.006
Andre finansielle indtægter	93.668	137.087
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.504	-63.114
Resultat før skat	-281.869	1.415.979
3 Skat af årets resultat	60.700	-318.354
Årets resultat	-221.169	1.097.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	997.625
Disponeret fra overført resultat	-321.169	0
Disponeret i alt	-221.169	1.097.625

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.736.629	5.175.084
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.736.629</u>	<u>5.175.084</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	177.122	150.499
6 Andre tilgodehavender	1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.622</u>	<u>151.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.915.251</u>	<u>5.327.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.352.379	2.059.900
7 Tilgodehavende selskabsskat	110.510	0
Andre tilgodehavender	5.000	3.100
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.061.277</u>	<u>1.539.054</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.529.166</u>	<u>3.602.054</u>
Likvide beholdninger	<u>3.463.009</u>	<u>1.907.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.992.175</u>	<u>5.509.944</u>
Aktiver i alt	<u>9.907.426</u>	<u>10.837.027</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	160.000	160.000
	Overført resultat	6.781.451	7.102.620
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>7.041.451</u>	<u>7.362.620</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	<u>532.800</u>	<u>593.500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>532.800</u>	<u>593.500</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	<u>507.805</u>	<u>599.340</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.805</u>	<u>599.340</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	690.946	1.283.686
	Gæld til tilknyttede virksomheder	172.255	131.210
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.675	3.535
	Selskabsskat	0	244.681
	Anden gæld	951.044	615.205
	Periodeafgrænsningsposter	7.450	3.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.825.370</u>	<u>2.281.567</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.333.175</u>	<u>2.880.907</u>
	Passiver i alt	<u>9.907.426</u>	<u>10.837.027</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	160.000	6.104.995	100.000	6.364.995
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>997.625</u>	<u>100.000</u>	<u>1.097.625</u>
Egenkapital 1. januar 2020	160.000	7.102.620	100.000	7.362.620
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-321.169</u>	<u>100.000</u>	<u>-221.169</u>
	<u>160.000</u>	<u>6.781.451</u>	<u>100.000</u>	<u>7.041.451</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.889.657	4.399.931
Pensioner	392.463	482.109
Andre omkostninger til social sikring	27.561	31.346
Personaleomkostninger i øvrigt	38.771	47.683
	<u>4.348.452</u>	<u>4.961.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.002	5.680
Andre finansielle omkostninger	38.502	57.434
	<u>44.504</u>	<u>63.114</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	346.829
Regulering af udskudt skat	-60.700	-28.475
	<u>-60.700</u>	<u>318.354</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	11.851.873	10.754.927
Tilgang i årets løb	311.235	2.068.211
Afgang i årets løb	-703.104	-971.265
Kostpris ultimo	<u>11.460.004</u>	<u>11.851.873</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.676.789	-5.936.459
Årets af-/nedskrivninger	-1.412.866	-1.359.966
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	366.280	619.636
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.723.375</u>	<u>-6.676.789</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.736.629</u>	<u>5.175.084</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	150.499	138.611
Tilgang i årets løb	<u>26.623</u>	<u>11.888</u>
Kostpris ultimo	<u>177.122</u>	<u>150.499</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>177.122</u>	 <u>150.499</u>
 6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Kostpris ultimo	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.500</u>	 <u>1.500</u>
 7. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-244.681	-151.776
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>244.681</u>	<u>151.776</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-346.829
Betalt acontoskat for indeværende år	104.000	94.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>6.510</u>	<u>8.148</u>
	<u>110.510</u>	<u>-244.681</u>
 8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	593.500	621.975
Udskudt skat af årets resultat	<u>-60.700</u>	<u>-28.475</u>
	<u>532.800</u>	<u>593.500</u>
 9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	507.805	599.340
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>507.805</u>	<u>599.340</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>599.340</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 2.700 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i 3 stk. lastbiler, påhængsvogne mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 153 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.352 t.kr.
Driftsmidler	3.737 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 6 stk. leasingkontrakter på lastbiler mv. med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.396 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.211 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Wieland Holding ApS, CVR-nr. 29 20 36 87 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.